
MUNICIPALIDAD DE OMOA

PTANILLA DE SUETDOS DE EMPTEADOS MUN¡CIPAIES PERMANENTES

PLANILLA DE PAGO DECIMO TERCER MES 2O2O

No ANTIGÜEDAD PLAZA

SUELDO MENSUAL
DEVENGADO DE JULIO

A DIC¡EMBRE 2019

SUELDO
MENSUAL

DEVENGADO DE
ENERO A JUNIO

2020

SUELDO
MENSUAL

PROMEDIO

DEFCIMO CUARTO
MES TOTAL A

PAGAR

L REGIDOR #1 x x x x

2 REGIDORA #2 x x x x

3 REGIDOR #3 x x x

4 REGIDOR i4 x x x x

5 REGIDORA #5 x x x x

6 REGIDOR #6 x x x x

7 REGIDOR #7 x x x

8 REGIDORA S 8 x x x x

9 26t01t201A ALCALDE MUNICIPAL 64,5o0.OO 64,600.00 64,5@.00 64,600.00

10 26t01t2018 VICE. ALCALDE 32,30O.00 32,300.0O 32,300.00 32,300.00

11 26t01t2010 SECRETARIA ASISTENTE 12,OOO.OO 12,0@.00 12,000.0o 12,000.00

72 26t01t2010 SECRETARIA MUNICIPAL 23,0@.00 23,OOO.OO 23,000.00 23,000.00

13 27t04t2018 ASISTENTE SECRETARIA 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.m

t4 12t02t2014 AUDITOR INTERNO 23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00

15 01t04t2019 ASISTENTEA UDITORIA INTERNA 12,000.00 12,000.00 12,0@.00 12,mO.m

16 04to4t2018 GERENTE ADMINISTRATIVO 21,000.00 21,OOO.@ 21.@O.OO 21.000.00

77 01to212012 OFICIAL INFORMACION PUBLICA 16,OOO.O0 16,000.00 16,000.00 16,000.0o

18 01t07t2419 ANALISTA DE SISTEMA 12,000.00 12,000.00 12,000.0o 12,OOO.m

19 20109/2016 MOTORISTA DE ALCALDE 12,000.o0 12,000.00 12,000.00 12,000.00

2A 46t09t2014 MOTORISTA MUNICIPAL 10,853.56 10,853.66 10,853.66 10,853.66

2t 26t01t2011 JEFE DE CONTABILIDAD 20,000.00 20,000.00 20,000.@ 20,000.00

22 24f01t2017 ASISTENTE CONTABILIDAD 12,OOO.OO 12,000.00 12,000.@ 12,000.00

23 10to2t2014 ASISTENTE DE CONTABILIDAD 12,000.00 12,000.00 12,OOO.m 12,000.00

24 26t01t2010 JEFE DE TESORERIA 23,000.0O 23,000.00 23,000.00 23,000.00

25 o4t04t2016 ASISTENTE DE TESORERIA 12,000.00 12,000.00 12,0@.m 12,000.00

76 01to4t2018 CAJERA 12,OOO.OO 12,000.00 12,Om.OO 12,000.00

27 26t01t2010 JEFE CONTROL TRIBUTARIO 18,0O0.00 18,000.00 18,mO.00 18,000.00

28 08t07t2013 SUBDIRECTOR CONTROL TRIB, 16,000.0o 16,000.00 16,000.m 15,000.00

29 a3141t2014 ASISTENTE CONTROL TRIBUTARIO 16,000.00 16,000.00 15,000.0o 16,000.0o

30 05/01/2015 ATENCION AL CONTRUBUYENTE 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.0O

31 09/03/2015 ATENCION AL CONTRIBUYENTE 12,000.00 12,000.00 12,OOO.OO 12,000.00

32 26t01t2010 RECOLECTOR TRIBUTARIO 10,853.66 10,853.66 10,853.66 10,8s3.66

33 20t01t2014 RECOLECTOR TRIBUTARIO 10,853.66 10,853.66 10,8s3.66 10,853.66

v 26tO1t2010 RECOLECTOR TRIBUTARIO 10,853.65 10,853.65 10,853.66 10,853.66

35 11t08t2017 RECOLECTOR DE OFICINA 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

36 25t13t20',t4 RECOLECTOR TRIBUTARIO 10,853.66 10,853.65 10,853.66 10,853.66

37 26tO1t2010 DIRECTOR DE AUDITORIA FISCAL 18,000.00 18,000.0o 18,000.00 18,0@.00

38 26tO1t2014 DIRECTOR DE COMPRAS 16,000.00 16,000.00 16,000.0o 16,000.00

39 26t01t2010 DIRECTOR DE CATASTRO 18,000.00 18,000.00 18,0@.00 18,000.00

40 26tO112010 SUB DIRECTOR CATASTRO 13,000.00 13,0@.OO 13,000.o0 13,O00.m
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SUELDO
MENSUAL

DEVENGADO DE
ENERO A JUNIO

2021

SUELDO
MENSUAL
PROMEDIO

DEFCIMO CUARTO
MES TOTAL A

PAGARPLA¿A

SUELDO MENSUAL
DEVENGADO DE JULIO

A DICIEMBRE 2O2ONo ANTIGÜEDAD
10,853.6610,853.66 10,853.66 10,853.6626tO1t2A10 PERSONAL DE CAMPO41

10,853.66 10,853.66 10,853.66PERSONAL DE CAMPO 10,853.6642 01t04t2014
18,000.00 18,000.0018,@O.00 18,000.0043 02/os/2a79 DIRECTOR DE TOPOGRAFIA

10,853.66 10,853.66 10,853.66PERSONAL DE CAMPO 10,853.66M 02t05t2014
10,853.66 10,853.6610,853.66 10,853.6645 01/08/2018 PERSONAL DE CAMPO

16,000,00 16,0@.00 16,0@.@JEFE DE RECURSOS HUMANOS 16,000.0046 uta6t2018
13,250.0016,250.00 18,000.00 13,250.0047 au04t2014 JEFE DE JUSTICIA MUNICIPAL

12,0@.00 12,000.00 12,000.00ASISTENTE IUSTICIA MUNICIPAL 12,000.m48 11t0812017
10,853.6510,853.66 10,853.66 10,853.6649 26¡01t2010 VIGILANTE

10,853.66 10,853.66 10,853.66VIGILANTE 10,853.6650 03t03t2414
14,0O0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.0051 26tA1n01O DIRECTOR DE POLICIA MUNICIPAL

10,853.66 10,853.66 10,853.66POLICIA MUNICIPAL 10,853.5652 26t01t2010
10,853.56 10,853.55 10,853.66 10,853.6653 26t01t2013 POLICIA MUNICIPAL

10,853.66 10,853.66ASISTENTE DE UMA 10,853.66 10,853.6654 útaa2ug
15,000.00 16,000.00 16,0O0.00 16,0@.0055 01to4t2019 DIRECTOR RELACIONES PUBLICAS

10,853.66TECNICO TRC 10,853.66 10,853.66 10,853.6656 02il05t2018
18,@0.00 18,000.00 18,000.0o 18,000.0057 26t01t2A10 JEFE DESARROLLOCOMUN

12,OOO.OO 12,000.00 12,000.00 12,000.0058 01t02t2018 OFICIAL DEL FOCAL

16,000.00 15,0OO.00 16,000.0059 26t01t2010 CORDINADORA DE CONVIDA 16,000.00

18,0O0.00 18,000.00 18,000.0o 18,000.0060 04to7t2014 JEFE DE TURISMO

10,853.66 10,8s3.56 10,853.6667 01t01t2017 SECRET OFICINA DE LA MUJER 10,853.66

21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.0062 15t02t2019 JEFE UNIDAD TECNICA MUN

14,000.00 14,000.00 14,000.0063 o8t01t2015 SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS 14,000.00

843,808.56 843,808.56TOTAL 846,808.56 848,558.56
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